
ф
РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
ЗАДЕЛЬСКОЕ»

<<КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН
КЕНЕШСЫ

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда
выборных должностных лиц органов местного
самоуправления муниципального образования
«Каменно-Задельское», осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе» от 22. 11.2016 г
Х!! 2-3, (в редакции изменений, внесенных решением
Совета депутатов муниципального образования
«Каменно-Задельское» от 28.02.2018 г. N2 11-2,
от 08.10.2019 N2 22-3)

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское» 23 октября 2020 года

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 25
сентября 2020 года .NQ442 «О повышении денежного содержания (оплаты труда)
работников органов государственной власти Удмуртской Республики и органов местного
самоуправления в Удмуртской Республике», Совет депутатов муниципального
образования «Каменно-Задельское» РЕШАЕТ:

1. Внести в положение «Об оплате труда выборных должностных лиц органов
местного самоуправления муниципального образования «Каменно-Задельское»,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» от 22 ноября 2016 г. .NQ2-3, (в
редакции изменений, внесенных решением Совета депутатов муниципального образования
«Каменно-Задельское» от 28.02.2018г. N2 11-2, от 08.10.2019 N2 22-3) следующие
изменения:

1) Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
«2.1 Должностной оклад выборного должностного лица устанавливается в размере

5450 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое
действие с О 1 октября 2020 года.

Глава муниципального образования «Каменно-З d В.Л. Шмелёв

с. Каменное Заделье
23.10.2020
.NQ31-4


